MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL 14/2024 - PREX/RIFB/IFBRASILIA
FEIRA AFROEMPREENDEDORA - SERNEGRA/2024

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria nº 835 de 31 de julho de
2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público
o Resultado Preliminar referente ao Edital 14/2024 - PREX/RIFB/IFBRASILIA referente à FEIRA AFROEMPREENDEDORA que
acontecerá durante o SERNEGRA 2024.

Classificação Proponente Pontuação Resultado Observações

1.
Fabiana de Cássia
Militão Ramos

30 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

2. Maria Joana Mendes 30 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

3.
Guilherme Eliziário
Silveira

29 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

4.
Zilneide Mendes
Siqueira

29 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

5.
Márcia Regina Viana de
Alecrim

28 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

6.
Maria das Gracas
Almada Viana

28 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

7.
Francislene Teles

27 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição

Almeida Cardoso conforme item 4.4
do edital

8. Vânia da Silva 27 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

9.
Venturosa Batista De
Jesus

27 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

10.
Ana Elizabeth Oliveira
Lima

26 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

11.
Fabíola Cristina de
Oliveira - Kindalú

26 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

12.
Maria de Lourdes de
Carvalho de Aguiar

26 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

13.
Adriana Augusto Araújo
Fuchs

24 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

14.
Grazielle Raiane
Mendes da Silva

22 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

15.
Lia Vinic Pereira
Monteiro

20 Aprovada

Condicionada à
estrutura de
exposição
conforme item 4.4
do edital

- Ana Cristiani de Souza 0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

-
Andresa Rodrigues da
Silva

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

Classificação Proponente Pontuação Resultado Observações

Código Verificador:
Código de Autenticação:

- Carlos Roberto Cordeiro
da Silva

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

-
Laura Beatriz de Jesus
Magalhães

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 5.2 do
edital

-
Lucimeire soares da
Silva

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

-
Márcia Cristina Silva
Vieira

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

-
Maria Beatriz de Oliveira
Neves

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

-
Sandra Regina Oliveira
Campos

0

Indeferida por
não atendimento
ao item 7.2 do
edital

Classificação Proponente Pontuação Resultado Observações

(documento assinado eletronicamente)
DIENE ELLEN TAVARES SILVA

Pró-Reitora de Extensão e Cultura - PREX

Documento assinado eletronicamente por:

Diene Ellen Tavares Silva , PRO-REITOR(A) - CD2 - PREX, em 01/11/2024 15:53:18.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 01/11/2024. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

575963
d09133c0de

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: